
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-018-2022-06

PUBLIÉ LE  8 JUIN 2022



Sommaire

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris / Service du droit

pénitentiaire

IDF-2022-05-13-00007 - Arrêté portant délégation de signature (1 page) Page 3

2



Direction interrégionale des services

pénitentiaires de Paris

IDF-2022-05-13-00007

Arrêté portant délégation de signature

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - IDF-2022-05-13-00007 - Arrêté portant délégation de signature 3



 

DIRECTION 

DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE 

 
 

 

 

DIRECTION INTERREGIONALE 
DES SERVICES PENITENTIAIRES DE PARIS 

 
LE DIRECTEUR INTERREGIONAL 

 

DISP 
 
3, avenue de la Division Leclerc 
B.P.103 – 94267 FRESNES Cedex 
Téléphone : 01 88 28 70 00 

 
Arrêté portant délégation de signature 

 
 
Stéphane SCOTTO, Directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris  

 

Vu le Code Pénitentiaire en son article R.113-65 qui précise « 
par le présent code, le directeur interrégional des services pénitentiaires peut déléguer sa signature à un ou 
plusieurs fonctionnaires appartenant à un corps de catégorie A occupant un emploi au siège de la direction 
interrégionale ». 
Vu a justice du 19 Avril 2021 portant nomination de Monsieur 
Stéphane SCOTTO, en qualité de directeur interrégional des services pénitentiaires de Paris, à compter du 
10 Mai 2021, 
 

Décide : 
 
Article 1 en cas , 
délégation permanente de signature est donnée à : 
 
Madame Adina WEILL, adjointe au chef de la mission interrégionale de lutte contre la radicalisation 
violente, sur les documents suivants :  
 

 Attestations de service fait (PAIRS  

  ; formations) ;  
 Notes hebdomadaires sortantes ;  
 Notes CPIRV suivis sensibles ;  
 Les orientations PAIRS ;  
 La validation de logement PAIRS et a répartition des suivis sur le territoire de la DISP Paris en MO ;  
 Les orientations vers le médiateur du fait religieux ; 
 Les notes et rapports portant sur des suivis sensibles ; 
  ; 
  ;  
 Validation des CR des regroupements des BS avant envoi aux DFSPIP ; 
 . 

 
Article 2 
du 
et des Hauts de Seine. 
 

Fait à FRESNES, le 13 mai 2022   

Fresnes, le 13 mai 2022  
 
 
 
 

 

 

 

Direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris - IDF-2022-05-13-00007 - Arrêté portant délégation de signature 4


